
Písmenková

Tata Bojs

Padaj slova, aby řeč nestála
pusy opouští a vzduchem létají
s nárazem dopadnou na zem
a nikdo už o ně ani nestojí.

Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.

Na podlaze z každé fráze
zbydou už jen písmenka.
Velká malá od A do Ž
zůstává jich všude ležet.

až až...
až až...
až až...
až až...

Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.
Padaj padaj slova, aby řeč nestála.

Uuuu...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

